

# KALKULACE CENY

**Stavba: Kanál Krhovice – Hevlín – rekonstrukce stavidel**

Zadavatel: Státní pozemkový úřad

Dodavatel:

Místo: Dyjákovice, Hrádek u Znojma

Zpracoval: Peter Krojer, DiS.

Datum:

č.p.	Popis položky	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	Zhotovení technické a výrobní dokumentace	kpl	3,000	20 000,00	60 000,00
2	Výroba a předmontáž nových stavidel v dílenském prostředí	kpl	3,000	204 000,00	612 000,00
3	Demontáž původní konstrukce stavidel, odstranění rámu a prahů stavidel	kpl	3,000	55 000,00	165 000,00
4	Přípravné stavební práce, tzn. dílčí reprofilace betonových konstrukcí pro instalaci stavidel, přizpůsobení objektu pro usazení technologie	kpl	3,000	33 000,00	99 000,00
5	Osazení, kotvení a betonáž stavidlových rámu, včetně manipulace s břemeny	kpl	3,000	50 000,00	150 000,00
6	Kompletní montáž technologie, montáž stavidlových tabulí a ovládání, včetně manipulace s břemeny	kpl	3,000	68 000,00	204 000,00
7	Uvedení zařízení do provozu, odzkoušení, zaškolení obsluhy	kpl	3,000	15 000,00	45 000,00
8	Ostatní blíže nespecifikované náklady (např. doprava nového zařízení a materiálu na staveniště apod.)	kpl	3,000	50 000,00	150 000,00
<b>Celkem</b>					<b>1 485 000,00</b>